
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA RICERCA, TRASFERIMENTO TECNOLOGICO E TERZA MISSIONE 

SERVIZIO RICERCA 

SETTORE RICERCA NAZIONALE 

 

 

I L    R E T T O R E 

 

- Visto il Decreto Rettorale n. 4947 del 15/10/2024, con il quale è stato indetto il concorso per titoli e 

colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca post-laurea di tipo consolidator della durata 

di 11 mesi, dell’importo di €15.972,00 (quindicimilanovecentosettantadue/00), per lo svolgimento 

di una ricerca sul tema “L’Angiografia con Verde di Indocianina per predire le complicanze della 

mastectomia sottocutanea nel carcinoma della mammella”, presso il DISC dell’Università degli 

Studi di Genova; 

 

- Visto l'art. 5 del bando di concorso, il quale stabilisce che la Commissione Giudicatrice dello 

stesso, nominata con Decreto Rettorale, sarà formata da quattro docenti, di cui uno quale supplente, 

tra cui il responsabile scientifico; 

 

- Visto l’Estratto del Verbale numero 9 del Consiglio del Dipartimento di Scienze Chirurgiche e 

Diagnostiche Integrate (DISC) del 10/10/2024, con il quale sono stati comunicati i nominativi dei 

membri della Commissione Giudicatrice; 

 

   

D E C R E T A 

 

La Commissione Giudicatrice del concorso per l’assegnazione della borsa di ricerca in parola è così 

costituita: 

 
Prof. Franco De Cian         Membro 

Professore Ordinario e Responsabile della Ricerca 

 
Prof. Piero Fregatti            Membro  

Ricercatore 

 

Prof.ssa Federica Murelli                          Membro  

Ricercatore 

 

        Prof. Francesco Saverio Papadia     Membro supplente 

Professore Associato 

 

    

 

 

I L   R E T T O R E 

Prof. Federico Delfino 

(firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 
Responsabile del procedimento: Paola Pelle 
Area Ricerca, Trasferimento Tecnologico e Terza Missione 

Servizio Ricerca 

Settore Ricerca nazionale 


		2024-11-14T18:46:06+0100
	IT
	FEDERICO DELFINO




